



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Dinitrol Center Glostrup ApS

**Formervangen 44
2600 Glostrup**

CVR nr. 32 35 67 96

**Årsrapport for 2015/2016
7. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 7. november 2016
Dirigent

Navn: Dan Bylov Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Dinitrol Center Glostrup ApS
Formervangen 44
2600 Glostrup

Telefon: 43 45 71 01
E-mail: dansk.rust@mail.dk

CVR nr.: 32 35 67 96
Stiftet: 1. august 2009
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Dan Bylov Petersen, Østergade 20, Lundby, 4070 Kirke Hyllinge

Bankforbindelse:

Jyske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er rustbeskyttelse og syn af biler og andre former for arbejde med biler.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2015/2016.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2015/2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 520.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		3.261.122	3.074
Personaleomkostninger	1	-2.623.263	-2.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-81.081</u>	<u>-293</u>
Driftsresultat		556.778	200
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		35.487	14
Andre finansielle indtægter		6.572	127
Nedskrivning af finansielle aktiver		-63.007	-1
Andre finansielle omkostninger		<u>-15.808</u>	<u>-49</u>
Resultat før skat		520.022	291
Skat af årets resultat	3	<u>-117.974</u>	<u>-72</u>
Årets resultat		<u>402.048</u>	<u>219</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	50
Overført resultat		<u>300.848</u>	<u>169</u>
I alt disponering		<u>402.048</u>	<u>219</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note	2014/2015 tkr.
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	276.438
Materielle anlægsaktiver i alt		276.438
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	5	27.862
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.862
Anlægsaktiver i alt		304.300
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		53.190
Varebeholdninger i alt		53.190
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		524.968
Andre tilgodehavender		10.109
Tilgodehavender i alt		535.077
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		1.138.902
Omsætningsaktiver i alt		1.727.169
Aktiver i alt		2.031.469
 Eventualforpligtelser		
	6	

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		125
Overført resultat		817
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50
Egenkapital i alt		992
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		17
Hensatte forpligtigelser i alt		17
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	7	89
Anden gæld		688
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		777
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	7	140
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113
Anden gæld		264
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		517
Gældsforpligtigelser i alt		1.294
Passiver i alt		2.303

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	49.900	816.278
Overført fra resultatdisponeringen	0	101.200	300.849
Totalindkomst i alt	0	101.200	300.849
Øvrige egenkapitalbevægelser			
Udbetalt udbytte i året	0	-49.900	0
Øvrige bevægelser i alt	0	-49.900	0
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	101.200	1.117.127
Samlet egenkapital 30. juni 2016			<u>1.343.327</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2014/2015	
	tkr.	
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.223.557	2.259
Pensioner	294.443	196
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	105.263	126
Personalemkostninger i alt	2.623.263	2.581
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	81.081	293
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	81.081	293
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	120.450	73
Regulering af udskudt skat	-2.476	-1
Skat af årets resultat i alt	117.974	72
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	2.163.274	1.723
Tilgang i årets løb	145.000	558
Afgang i årets løb	-795.350	-118
Anskaffelsessum, ultimo	1.512.924	2.163
Af-/nedskrivninger, primo	-1.249.535	-936
Årets afskrivninger	-175.397	-317
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	188.446	3
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.236.486	-1.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	276.438	913
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	27.862	28
Anskaffelsessum, ultimo	27.862	28
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.862	28

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør samlet 104 tkr.

Langfristede 7 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	0	155.159	0	155.159
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	155.159	0	155.159